《企业内部控制》《业财合一流程管控之会计学原理》采购项目成交公告
受辽宁农业职业技术学院委托，辽宁浩亿招投标有限公司对《企业内部控制》《业财合一流程管控之会计学原理》采购项目进行了询价采购，现将结果公告如下：
[bookmark: _GoBack]1、采购项目编号：SHY20201212
2、采购项目名称：《企业内部控制》《业财合一流程管控之会计学原理》采购项目
3、采购结果如下：
成交供应商：厦门网中网软件有限公司
成交金额：人民币158,500.00元
本公告期限为1个工作日，本公告自发布之日起将向成交供应商发布成交通知书。
4、采购人：辽宁农业职业技术学院
地址：营口经济技术开发区
联系电话：0417-7020885

采购代理机构：辽宁浩亿招投标有限公司
地址：沈阳市皇姑区同江街11-1号3门
项目联系人：王玥、李姗姗
联系电话：024-81231520-106
辽宁浩亿招投标有限公司
2020年12月08日

¡¶ÆóÒµÄÚ²¿¿ØÖÆ¡·¡¶Òµ²ÆºÏÒ»Á÷³Ì¹Ü¿ØÖ®»á¼ÆÑ§Ô­Àí¡·²É¹ºÏîÄ¿³É

½»¹«¸æ

ÊÜÁÉÄþÅ©ÒµÖ°Òµ¼¼ÊõÑ§ÔºÎ¯ÍÐ£¬ÁÉÄþºÆÒÚÕÐÍ¶±êÓÐÏÞ¹«Ë¾¶Ô¡¶ÆóÒµÄÚ²¿¿ØÖÆ¡·¡¶Òµ²Æ

ºÏÒ»Á÷³Ì¹Ü¿ØÖ®»á¼ÆÑ§Ô­Àí¡·²É¹ºÏîÄ¿½øÐÐÁËÑ¯¼Û²É¹º£¬ÏÖ½«½á¹û¹«¸æÈçÏÂ£º

1

¡¢²É¹ºÏîÄ¿±àºÅ£º

SHY20201

212

2

¡¢²É¹ºÏîÄ¿Ãû³Æ£º¡¶ÆóÒµÄÚ²¿¿ØÖÆ¡·¡¶Òµ²ÆºÏÒ»Á÷³Ì¹Ü¿ØÖ®»á¼ÆÑ§Ô­Àí¡·²É¹ºÏîÄ¿

3

¡¢²É¹º½á¹ûÈçÏÂ£º

³É½»¹©Ó¦ÉÌ£ºÏÃÃÅÍøÖÐÍøÈí¼þÓÐÏÞ¹«Ë¾

³É½»½ð¶î£ºÈËÃñ±Ò

158

,

500.00

Ôª

±¾¹«¸æÆÚÏÞÎª

1

¸ö¹¤×÷ÈÕ£¬±¾¹«¸æ×Ô·¢²¼Ö®ÈÕÆð½«Ïò³É½»¹©Ó¦ÉÌ·¢²¼³É½»Í¨ÖªÊé¡£

4

¡¢²É¹ºÈË£º

ÁÉÄþÅ©ÒµÖ°Òµ¼¼ÊõÑ§Ôº

µØÖ·£ºÓª¿Ú¾­¼Ã¼¼Êõ¿ª·¢Çø

ÁªÏµµç»°£º

0417-7020885

²É¹º´úÀí»ú¹¹£ºÁÉÄþºÆÒÚÕÐÍ¶±êÓÐÏÞ¹«Ë¾

µØÖ·£ºÉòÑôÊÐ»Ê¹ÃÇøÍ¬½­½Ö

11-1

ºÅ

3

ÃÅ

ÏîÄ¿ÁªÏµÈË£ºÍõ«h¡¢Àîæ©æ©

ÁªÏµµç»°£º

024-81231520-106

ÁÉÄþºÆÒÚÕÐÍ¶±êÓÐÏÞ¹«Ë¾

2020

Äê

12

ÔÂ

08

ÈÕ